Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.09.2019
	№ 4775

	О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г. Бор от 13.08.2019 № 4422

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа г. Бор от 13.08.2019 № 4422 «О предоставлении Скворцову П.М. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», заменив в п. 1 постановления слова «в целях реконструкции жилого дома» словами «при строительстве индивидуального жилого дома».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
3-71-84